ПРОТОКОЛ  № 11

          п. Верховье                                                                                                   28 февраля 2012 г.

                                                   Присутствуют: депутаты районного Совета

                                                                              народных депутатов – 21 человек

                                                   Приглашенные:  глава администрации  района, заместители главы

                                                                           администрации района, начальники отделов и

                                                                           управлений, главы поселений, представители средств

                                                                           массовой информации, прокурор района, начальник

                                                                           МОМВД России «Верховский»

                                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:

11/100-рс   Слушали:  О муниципальной адресной программе «Капитальный ремонт

                                       многоквартирных жилых домов Верховского района»  в 2012 году.

                   Решили:    Решение прилагается.

11/101-рс   Слушали:  О районной ведомственной целевой программе «Улучшение

                                        теплоснабжения в Верховском районе» на 2012- 2-14 годы.

                                        района на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов.
                  Решили:  Решение прилагается.

11/102-рс  Слушали:  О передаче имущества из муниципальной собственности  Верховского

                                      района  в государственную собственность Орловской области.

                 Решили: Решение прилагается.

11/103-рс  Слушали: О долгосрочной муниципальной целевой программе «Развитие крестьянских

                                     (фермерских) хозяйств и других малых форм хозяйствования в сельской

                                     местности в Верховском районе Орловской области на 2012-2015 годы.

                  Решили: Решение прилагается.

11/104-рс   Слушали:  Об изменении структуры администрации Верховского района.

                 Решили: Решение прилагается.

11/105-рс   Слушали:  О внесении изменений в решение Верховского районного Совета народных

                                       депутатов от 17.04.2008г. №159 р/с  «Об утверждении Положения «О

                                       муниципальной службе в Верховском районе.

                   Решили: Решение прилагается.

11/106-рс   Слушали:  Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных

                                        служащих в муниципальном образовании Верховский район Орловской

                                        области.

                 Решили: Решение прилагается.
11/107-рс   Слушали:  Отчёт о деятельности Контрольно-счётной палаты Верховского района

                                        за 2011 год.

                 Решили: Решение прилагается.

11/108-рс   Слушали: О внесении изменений в решение Верховского районного Совета народных

                                       депутатов от 24.05.2011г. №03/28-рс.

                 Решили: Решение прилагается.

11/109-рс   Слушали: Об утверждении нормативов отчислений части прибыли муниципальных

                                      унитарных предприятий.

                 Решили: Решение прилагается.
11/110-рс   Слушали:  О внесении поправок в решение сессии районного Совета народных

                                      депутатов №345 р/с от 21.12.2010г. в Положение о бюджетном устройстве и

                                     бюджетном процессе в Верховском районе.